平成１８年６月９日

 各    位

                                 新発田市卓球連盟

                                 会長 大 沼  淳

平成１８年度新発田オープン卓球大会（ニッタク後援）の開催について（ご案内）

 標記大会を下記のとおり開催いたします。例年のとおり県外チームへも案内いたしておりますので、

多数の参加をお待ちしております。

 なお、この度も「少年の部」と「一般の部」の会場を分けて行ないますのでご了承ください。

記

１ 主  催   新発田市卓球連盟

２ 後  援   日本卓球株式会社

３ 日  時   平成１８年７月９日（日） 午前９時開会式

４ 会  場   少年の部  新発田市カルチャーセンター

         一般の部  サン・ビレッジしばた（五十公野公園内）

５ 種  目   （１）少 年 の 部

          種 目…①小学３年生以下男子シングルス

              ②小学３年生以下女子シングルス

              ③小学６年生以下男子シングルス

              ④小学６年生以下女子シングルス   シングルスの重複出場不可

              ⑤中学１年生以下男子シングルス

              ⑥中学１年生以下女子シングルス

              ⑦中学２年生以下男子シングルス

              ⑧中学２年生以下女子シングルス

（２）一 般 の 部

          種 目…①男子シングルス

              ②女子シングルス

              ③男子ダブルス

              ④女子ダブルス

６ 競 技 方 法   トーナメント方式（参加人数によってはリーグ戦方式）

７ 使 用 球   少年の部（小学生）、一般の部  ホワイトボール

少年の部（中学生）      オレンジボール

８ 規   則   平成１８年度日本卓球ルール

９ 参 加 料   大会当日の受付業務の混雑を避けるため、本大会から大会参加費を振り込み方式に

させていただきます。振込み期限は大会申し込みと同日でお願いします。ご理解ご

協力をお願いします。また、振り込む際は、チーム名でお振込みください。

・少年の部各シングルス    ５００円（１人）

          ・一般の部各シングルス  １，０００円（１人）

          ・一般の部ダブルス    １，５００円（１組）

【振込み先】

第四銀行 新発田支店  （普）１９３４９９７

                  ホンマ ヒロユキ

口座名義：新発田市卓球連盟事務局 代表 本間 裕之

１０ 参加申込み  別紙申込書に記入の上、６月２６日（月）必着で下記事務局へ申し込みくださ

          い。

          【事 務 局】 〒９５７－８６８６

                  新発田市中央町４－１０－４ 新発田市役所市民生活課内

                  新発田市卓球連盟事務局 本間 裕之 宛

                  ＴＥＬ （０２５４）２２－３１０１ 内１１１６

                  ＦＡＸ （０２５４）２２－０９２０

※ ＦＡＸで送信する場合は、送信表（表紙）添付の上お願います。

また、送信後は、必ず確認の電話をお願いします。

                  Ｅｍａｉｌ：hy-honma@la.city.shibata.niigata.jp

     お願い： 個人的で大変申し訳ありませんが、通常業務もあるため、メールの

使用が可能な方は、極力メールでお申し込みください。

         ぜひ、ご協力をお願いします。